Darülfünun’dan önce Mekteb-i
Sultanî’den mezun olmuş olabilir. 1912 mezunlarına ait listenin üçüncü sırasında bir “Hüseyin Naci”
vardır. Bkz. Vahdettin Engin, Mekteb-i Sultani, İstanbul, Yeditepe Yay., 2016, s. 342. Kaynak kullanımı
ve mensup olduğu edebî muhit bu ihtimali kuvvetlendirmektedir.

6 COA, 29 Eylül 1332 (12 Ekim 1916), MF.ALY, nr. 95/34 (Belgede adı Hüseyin Naci’yle beraber geçen Beyrut
Hukuk Mektebi muallimlerinden Hilmi Bey, Beyrut Ticaret Mektebi’nde kavânîn dersleri vermiştir);
ayrıca bkz.